

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Výměna kobercové krytiny Sluncová

Objekt:

Objednatel: Ministerstvo obrany

Zhotovitel: Miloslava Procházková AVANTI

Místo: U Sluncové 4, Praha 8

Zpracoval:

Datum: 12.8.2016

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesuny hmot a sutí

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|---|-------|--|--|
| 1 | 006 | 997006511 | Vodorovná a svislá doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m | t | 0,609 | | |
| 2 | 013 | 997013501 | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením | t | 0,609 | | |
| 3 | 013 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 0,609 | | |

PSV Práce a dodávky PSV

776 Podlahy povlakové

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|---------|----------|-----------|
| 4 | 776 | 776200820 | Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů, mezipater, včetně soklíků | m | 88,060 | 89,00 | 7 837,34 |
| 5 | 776 | 776270100 | Lepení podlahovin textilních na schodišťové stupně a podstupnice rovné | m2 | 88,060 | 115,00 | 10 126,90 |
| 6 | 776 | 776290100 | Úprava podkladu na schodišťových stupních očištěním a vysátím | m2 | 88,060 | 5,00 | 440,30 |
| 7 | 776 | 776290105 | Úprava podkladu na schodišťových stupních vyrovnání stupnice tmelem | m2 | 88,060 | 55,00 | 4 843,30 |
| 8 | 776 | 776290115 | Úprava podkladu na schodišťových stupních penetrací | m2 | 88,060 | 10,00 | 880,60 |
| 9 | 776 | 776401800 | Odstranění soklíků a lišt textilních | m | 116,400 | 7,00 | 814,80 |
| 10 | 776 | 77642 | Lepení obvodových soklíků nebo lišt textilní | m | 228,400 | 55,00 | 12 562,00 |
| 11 | 284 | 28411 | lišta textilní lepená výšky do 10 cm | m | 228,400 | 15,00 | 3 426,00 |
| 12 | 776 | 776511810 | Demontáž povlakových podlah lepených | m2 | 137,800 | 35,00 | 4 823,00 |
| 13 | 776 | 776572100 | Lepení pásů povlakových podlah textilních | m2 | 137,800 | 95,00 | 13 091,00 |
| 14 | 697 | 697510050 | koberec zátěžový-vysoká zátěž, | m2 | 151,580 | 149,00 | 22 585,42 |
| 15 | 697 | 697510060 | koberec zátěžový-vysoká zátěž, na schodiště | m2 | 96,800 | 149,00 | 14 423,20 |
| 16 | 776 | 776590100 | Úprava podkladu nášlapných ploch očištěním a vysátím | m2 | 137,800 | 8,00 | 1 102,40 |
| 17 | 776 | 776590150 | Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací | m2 | 137,800 | 19,00 | 2 618,20 |
| 18 | 776 | 776990111 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa | m2 | 137,800 | 145,00 | 19 981,00 |
| 19 | 776 | 776990191 | Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky | m2 | 137,800 | 25,00 | 3 445,00 |
| 20 | 776 | 998776102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m | t | 1,646 | 2 800,00 | 4 608,80 |

Celkem bez DPH

127 609,26

DPH 21%

26 797,94

Celkem s DPH

154 407,20